Universita degli Studi di Messina
Prot. n. r g‘; [ 1
T gl 2 o s notl
g/" “éﬁ,\ Decreton. 2 ?\: /;— AT /‘;’
o AL
‘:‘6} -:,;;327' Tit/CL i/ /‘1 - Fascicolo
\%sﬁﬁ'é/ PR

UNIVERSITA DEGLI STUDI DI MESSINA

IL RETTORE

VISTA la Legge 30 dicembre 2010, n. 240 "Norme in materia di organizzazione delle
universita, di personale accademico e reclutamento, nonché delega al Governo per
incentivare la qualita e l'efficienza del sistema universitario”;

VISTO il Regolamento di Ateneo relativo alla chiamata dei Professori di Prima e Seconda
Fascia;

VISTO il D.R. n. 1604/2017, pubblicato sul sito di Ateneo, con il quale ¢ indetta, tra le
altre, la procedura valutativa per la chiamata in ruolo di un Professore di Seconda
Fascia per il Settore Concorsuale 10/D2 - Settore Scientifico Disciplinare L-FIL-
LET/07 (Civilta Bizantina) presso il Dipartimento di Civilta Antiche e Moderne, ai
sensi dell’art. 24, comma 6, legge n. 240/2010;

VISTO il D.D. n. 79/2017 con il quale é stata nominata la Commissione giudicatrice della
procedura valutativa sopracitata;

VISTI 1 verbali relativi all’espletamento della procedura, nei quali la Commissione
giudicatrice valuta la candidata Paola MEGNA idonea a svolgere le funzioni
didattiche e di ricerca per le quali ¢ stato bandito il posto;

ACCERTATA la regolarita formale degli atti;

DECRETA

Art. 1 — Sono approvati gli atti della procedura valutativa per la chiamata, ai sensi
dell’art. 24, comma 6, Legge 240/2010, di un Professore di Seconda Fascia per il Settore
10/D2 - Settore Scientifico Disciplinare L-FIL-LET/07 (Civilta Bizantina) presso il
Dipartimento di Civilta Antiche e Moderne di questa Universita.

Art. 2 — E dichiarata idonea alla chiamata la Prof.ssa Paola MEGNA, nata a Reggio ~
Calabria il 15 ottobre 1967.

Il presente decreto viene registrato nel repertorio generale unico dell’Ateneo; una
copia originale viene conferita alla Direzione Generale, un’altra copia originale & conservata
da parte dell’Unita Operativa che ha emanato il provvedimento. /




YT
Decreton. (.. > + 2017

[l Responsabile Unita Operativa “Docenti”
Dott.ssa Daniela La Cavera

[1 Responsabile Unita Organizzativa “Personale Docente”
Dott. Anfonino Puliafito

’,/ !‘L N A /f/ j/
oy 3 7 LS
S Wend D et e /4,7,«6 > 5/\ .

[[ Direttore Dipartimento Amministrativo
“Organizzazione e Gestione delle Risorse Umane”
Dott. Pietro Nuccio

[l Direttore Generale -
Prof. Francesco D€ Domenico

/ <2

)
S e i Pt




